
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Torneo 14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE 1406024A

Luogo Roseto degli Abruzzi  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 06-06-2014 - 08-06-2014

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Cerquitella Luca

1Di Martino Antonio

2
Lauria Amilcare

3
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Cerquitella Luca 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.502291 1893 2260 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1985

2 8 CM Di Martino Antonio 4.0 ITA 12.0012.508.50 9.00 1826 1813 2084 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1947

3 2 CM Lauria Amilcare 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.00 2074 1751 1961 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

4 4 CM Marozzi Giovanni 3.5 ITA 10.5012.506.50 8.25 1913 1701 1850 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1967

5 3 CM Sbraccia Giovanni 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.25 2030 1854 1927 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1959

6 5 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.50 1912 1771 1873 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 11 2N Orfini Nicolo' 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1662 1768 1901 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

8 13 2N Martella Francesco 2.5 ITA 14.5016.0010.006.25 1627 2015 2016 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1998

9 14 2N Ciriolo Lorenzo 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.50 1600 1909 1838 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2001

10 9 1N Franco Alessandro P.2.0 ITA 13.0014.008.50 3.00 1825 1807 1797 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1984

11 6 1N Macchini Bruno 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.75 1892 1785 1786 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1957

12 12 1N Fragni Enrico 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1627 1675 1694 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1941

13 7 1N Di Gregorio Romeo 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1886 1699 1551 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1982

14 17 NC Ciriolo Enrico 1.0 ITA 11.0013.007.50 2.75 1296 1741 1375 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2004

15 16 NC Marchi Alessandro 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1452 1770 1036 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

16 10 2N Bruni Emiliano 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1716 1768 1613 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1974

17 15 2N Castaldini Marzia 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1517 1296 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1974
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1716 1768 1613 1974 M 2814205 158917

15 2N Castaldini Marzia ITA EMI BO 1517 1296 1600 1974 M 879797 145728

1 FM Cerquitella Luca ITA ABR PE 2291 1893 2260 1985 M 812579 103419

17 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1296 1741 1375 2004 M 151468

14 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1600 1909 1838 2001 M 2804382 150899

7 1N Di Gregorio Romeo ITA ABR CH 1886 1699 1551 1982 M 2814027 129863

5 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1912 1771 1873 1959 M 810550 111299

8 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1826 1813 2084 1947 M 810819 103988

12 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1627 1675 1694 1941 M 817805 101586

9 1N Franco Alessandro P.ITA EMI BO 1825 1807 1797 1984 M 865923 116326

2 CM Lauria Amilcare ITA ABR TE 2074 1751 1961 1962 M 808016 104692

6 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1892 1785 1786 1957 M 864846 108904

16 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1452 1770 1036 1972 M 164694

4 CM Marozzi Giovanni ITA MAR AP 1913 1701 1850 1967 M 821616 101383

13 2N Martella Francesco ITA ABR AQ 1627 2015 2016 1998 M 869171 139041

11 2N Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1662 1768 1901 2002 M 2805028 150906

3 CM Sbraccia Giovanni ITA ABR TE 2030 1854 1927 1959 M 808008 104691
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Cerquitella Luca 4.5 ITA | 9 B 1 | 13 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 1

3 2 CM Lauria Amilcare 3.5 ITA | 10 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | -1

5 3 CM Sbraccia Giovanni 3.0 ITA | 11 B Â½ | 6 N 1 | 14 B 1 | 1 B Â½ | 8 N 0 | 1

4 4 CM Marozzi Giovanni 3.5 ITA | 12 N 1 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N 1 | -1

6 5 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA | 13 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | -1

11 6 1N Macchini Bruno 2.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 12 N 1 | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 0

13 7 1N Di Gregorio Romeo 1.5 ITA | 14 N 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | 6 B Â½ | 11 B 0 | 1

2 8 CM Di Martino Antonio 4.0 ITA | 16 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 1

10 9 1N Franco Alessandro P. 2.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 4 B 0 | 1

16 10 2N Bruni Emiliano 1.0 ITA | 2 B 0 | 7 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

7 11 2N Orfini Nicolo' 3.0 ITA | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 5 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | -1

12 12 1N Fragni Enrico 2.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 1

8 13 2N Martella Francesco 2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 1

9 14 2N Ciriolo Lorenzo 2.0 ITA | 7 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | 8 B 0 | 6 N Â½ | -1

17 15 2N Castaldini Marzia 0.5 ITA | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 16 NC Marchi Alessandro 1.0 ITA | 8 N 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0

14 17 NC Ciriolo Enrico 1.0 ITA | 15 B Â½ | 11 N Â½ | 9 B 0 | 2 N 0 | 12 N 0 | -1
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Bruni Emiliano ITA 1716 3 0.00 0.96 -0.96 1768.501613 1974 M 2814205 158917

15 2N Castaldini Marzia ITA 1517 0 0.00 0 1296.001600 1974 M 879797 145728

1 FM Cerquitella Luca ITA 2291 5 4.50 4.35 0.15 1893.602260 1985 M 812579 103419

14 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1600 5 2.00 0.74 1.26 1909.401838 2001 M 2804382 150899

7 1N Di Gregorio Romeo ITA 1886 5 1.50 3.65 -2.15 1699.401551 1982 M 2814027 129863

5 CM Di Lascio Savino ITA 1912 4 2.00 2.36 -0.36 1771.401873 1959 M 810550 111299

8 CM Di Martino Antonio ITA 1826 4 3.00 1.60 1.4 1813.802084 1947 M 810819 103988

12 1N Fragni Enrico ITA 1627 3 0.00 0.58 -0.58 1675.601694 1941 M 817805 101586

9 1N Franco Alessandro P.ITA 1825 4 1.00 1.60 -0.6 1807.801797 1984 M 865923 116326

2 CM Lauria Amilcare ITA 2074 4 2.50 2.85 -0.35 1751.201961 1962 M 808016 104692

6 1N Macchini Bruno ITA 1892 4 2.00 2.49 -0.49 1785.751786 1957 M 864846 108904

4 CM Marozzi Giovanni ITA 1913 5 3.50 3.78 -0.28 1701.001850 1967 M 821616 101383

13 2N Martella Francesco ITA 1627 5 2.50 0.66 1.84 2015.202016 1998 M 869171 139041

11 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 4 2.50 0.93 1.57 1768.001901 2002 M 2805028 150906

3 CM Sbraccia Giovanni ITA 2030 5 3.00 3.45 -0.45 1854.201927 1959 M 808008 104691
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Ciriolo Enrico ITA 1296 0 0.00 0.60 0.4 12 1741.001375 2004 M 151468

16 NC Marchi Alessandro ITA 1452 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1770.251036 1972 M 164694
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cerquitella Luca ITA 2291   |  9 1N Franco Alessandro P. ITA 1825 1 - 0

2 10 2N Bruni Emiliano ITA 1716   |  2 CM Lauria Amilcare ITA 2074 0 - 1

3 3 CM Sbraccia Giovanni ITA 2030   |  11 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 Â½ - Â½

4 12 1N Fragni Enrico ITA 1627   |  4 CM Marozzi Giovanni ITA 1913 0 - 1

5 5 CM Di Lascio Savino ITA 1912   |  13 2N Martella Francesco ITA 1627 0 - 1

6 14 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1600   |  7 1N Di Gregorio Romeo ITA 1886 1 - 0

7 8 CM Di Martino Antonio ITA 1826   |  16 NC Marchi Alessandro ITA 1452 1 - 0

8 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1296   |  15 2N Castaldini Marzia ITA 1517 Â½ - Â½

9 6 1N Macchini Bruno ITA 1892   |  0 - F
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Martella Francesco 1 ITA 1627   |  1 FM Cerquitella Luca 1 ITA 2291 0 - 1

2 2 CM Lauria Amilcare 1 ITA 2074   |  8 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1826 Â½ - Â½

3 4 CM Marozzi Giovanni 1 ITA 1913   |  14 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1600 Â½ - Â½

4 11 2N Orfini Nicolo' 0.5 ITA 1662   |  17 NC Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1296 Â½ - Â½

5 6 1N Macchini Bruno 0 ITA 1892   |  3 CM Sbraccia Giovanni 0.5 ITA 2030 0 - 1

6 16 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1452   |  5 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1912 0 - 1

7 7 1N Di Gregorio Romeo 0 ITA 1886   |  10 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1716 1 - 0

8 9 1N Franco Alessandro P. 0 ITA 1825   |  12 1N Fragni Enrico 0 ITA 1627 1 - 0

9 15 2N Castaldini Marzia 0.5 ITA 1517   |  0 - F
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cerquitella Luca 2 ITA 2291   |  2 CM Lauria Amilcare 1.5 ITA 2074 1 - 0

2 3 CM Sbraccia Giovanni 1.5 ITA 2030   |  14 2N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1600 1 - 0

3 8 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 1826   |  4 CM Marozzi Giovanni 1.5 ITA 1913 Â½ - Â½

4 5 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1912   |  11 2N Orfini Nicolo' 1 ITA 1662 1 - 0

5 13 2N Martella Francesco 1 ITA 1627   |  7 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1886 1 - 0

6 17 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1296   |  9 1N Franco Alessandro P. 1 ITA 1825 0 - 1

7 12 1N Fragni Enrico 0 ITA 1627   |  6 1N Macchini Bruno 0 ITA 1892 0 - 1

8 10 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1716   |  16 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1452 1 - 0

9 15 2N Castaldini Marzia 0.5 ITA 1517   |  0 - F
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Sbraccia Giovanni 2.5 ITA 2030   |  1 FM Cerquitella Luca 3 ITA 2291 Â½ - Â½

2 4 CM Marozzi Giovanni 2 ITA 1913   |  13 2N Martella Francesco 2 ITA 1627 Â½ - Â½

3 9 1N Franco Alessandro P. 2 ITA 1825   |  5 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1912 0 - 1

4 14 2N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1600   |  8 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1826 0 - 1

5 2 CM Lauria Amilcare 1.5 ITA 2074   |  17 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1296 1 - 0

6 7 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1886   |  6 1N Macchini Bruno 1 ITA 1892 Â½ - Â½

7 11 2N Orfini Nicolo' 1 ITA 1662   |  10 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1716 1 - 0

8 16 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1452   |  12 1N Fragni Enrico 0 ITA 1627 0 - 1

9 15 2N Castaldini Marzia 0.5 ITA 1517   |  0 - F
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cerquitella Luca 3.5 ITA 2291   |  5 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1912 1 - 0

2 8 CM Di Martino Antonio 3 ITA 1826   |  3 CM Sbraccia Giovanni 3 ITA 2030 1 - 0

3 13 2N Martella Francesco 2.5 ITA 1627   |  2 CM Lauria Amilcare 2.5 ITA 2074 0 - 1

4 9 1N Franco Alessandro P. 2 ITA 1825   |  4 CM Marozzi Giovanni 2.5 ITA 1913 0 - 1

5 7 1N Di Gregorio Romeo 1.5 ITA 1886   |  11 2N Orfini Nicolo' 2 ITA 1662 0 - 1

6 6 1N Macchini Bruno 1.5 ITA 1892   |  14 2N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1600 Â½ - Â½

7 12 1N Fragni Enrico 1 ITA 1627   |  17 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1296 1 - 0

8 10 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1716   |  0 - F

9 15 2N Castaldini Marzia 0.5 ITA 1517   |  0 - F

10 16 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1452   |  1 - F
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

1 Cerquitella Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2260 Media: 1893.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1825 466 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Martella Francesco ITA 1627 664 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Lauria Amilcare ITA 2074 217 0.78 1 3 3

4 N 3 CM Sbraccia Giovanni ITA 2030 261 0.82 Â½ 3 3

5 B 5 CM Di Lascio Savino ITA 1912 379 0.91 1 4 4

4.35 4 4

2 Lauria Amilcare
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1961 Media: 1751.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bruni Emiliano ITA 1716 358 0.9 1 1 1

2 B 8 CM Di Martino Antonio ITA 1826 248 0.81 Â½ 1 1

3 N 1 FM Cerquitella Luca ITA 2291 -217 0.22 0 1 1

4 B 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1296 1 1 2

5 N 13 2N Martella Francesco ITA 1627 447 0.92 1 2 3

2.85 2 3

3 Sbraccia Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1927 Media: 1854.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 368 0.9 Â½ 0 0

2 N 6 1N Macchini Bruno ITA 1892 138 0.69 1 1 1

3 B 14 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1600 430 0.92 1 2 2

4 B 1 FM Cerquitella Luca ITA 2291 -261 0.18 Â½ 2 2

5 N 8 CM Di Martino Antonio ITA 1826 204 0.76 0 2 2

3.45 2 2

4 Marozzi Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1850 Media: 1701.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Fragni Enrico ITA 1627 286 0.84 1 1 1

2 B 14 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1600 313 0.86 Â½ 1 1

3 N 8 CM Di Martino Antonio ITA 1826 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 13 2N Martella Francesco ITA 1627 286 0.84 Â½ 1 1

5 N 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1825 88 0.62 1 2 2

3.78 2 2
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

5 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1873 Media: 1771.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Martella Francesco ITA 1627 285 0.84 0 0 0

2 N 16 NC Marchi Alessandro ITA 1452 1 0 1

3 B 11 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 250 0.81 1 1 2

4 N 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1825 87 0.62 1 2 3

5 N 1 FM Cerquitella Luca ITA 2291 -379 0.09 0 2 3

2.36 2 3

6 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1786 Media: 1785.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 CM Sbraccia Giovanni ITA 2030 -138 0.31 0 0 0

3 N 12 1N Fragni Enrico ITA 1627 265 0.82 1 1 1

4 N 7 1N Di Gregorio Romeo ITA 1886 6 0.51 Â½ 1 1

5 B 14 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1600 292 0.85 Â½ 1 1

2.49 1 1

7 Di Gregorio Romeo
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1551 Media: 1699.40 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1600 286 0.84 0 0 0

2 B 10 2N Bruni Emiliano ITA 1716 170 0.72 1 1 1

3 N 13 2N Martella Francesco ITA 1627 259 0.82 0 1 1

4 B 6 1N Macchini Bruno ITA 1892 -6 0.49 Â½ 1 1

5 B 11 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 224 0.78 0 1 1

3.65 1 1

8 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2084 Media: 1813.80 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marchi Alessandro ITA 1452 1 0 1

2 N 2 CM Lauria Amilcare ITA 2074 -248 0.19 Â½ 0 1

3 B 4 CM Marozzi Giovanni ITA 1913 -87 0.38 Â½ 0 1

4 N 14 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1600 226 0.79 1 1 2

5 B 3 CM Sbraccia Giovanni ITA 2030 -204 0.24 1 2 3

1.6 2 3
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14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

9 Franco Alessandro P.
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1797 Media: 1807.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Cerquitella Luca ITA 2291 -466 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Fragni Enrico ITA 1627 198 0.76 1 1 1

3 N 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1296 1 1 2

4 B 5 CM Di Lascio Savino ITA 1912 -87 0.38 0 1 2

5 B 4 CM Marozzi Giovanni ITA 1913 -88 0.38 0 1 2

1.6 1 2

10 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1613 Media: 1768.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lauria Amilcare ITA 2074 -358 0.1 0 0 0

2 N 7 1N Di Gregorio Romeo ITA 1886 -170 0.28 0 0 0

3 B 16 NC Marchi Alessandro ITA 1452 1 0 1

4 N 11 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 54 0.58 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.96 0 1

11 Orfini Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1901 Media: 1768.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Sbraccia Giovanni ITA 2030 -368 0.1 Â½ 0 0

2 B 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1296 Â½ 0 0

3 N 5 CM Di Lascio Savino ITA 1912 -250 0.19 0 0 0

4 B 10 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -54 0.42 1 1 1

5 N 7 1N Di Gregorio Romeo ITA 1886 -224 0.22 1 2 2

0.93 2 2

12 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1694 Media: 1675.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Marozzi Giovanni ITA 1913 -286 0.16 0 0 0

2 N 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1825 -198 0.24 0 0 0

3 B 6 1N Macchini Bruno ITA 1892 -265 0.18 0 0 0

4 N 16 NC Marchi Alessandro ITA 1452 1 0 1

5 B 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1296 1 0 2

0.58 0 2
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13 Martella Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 2016 Media: 2015.20 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Di Lascio Savino ITA 1912 -285 0.16 1 1 1

2 B 1 FM Cerquitella Luca ITA 2291 -664 0.08 0 1 1

3 B 7 1N Di Gregorio Romeo ITA 1886 -259 0.18 1 2 2

4 N 4 CM Marozzi Giovanni ITA 1913 -286 0.16 Â½ 2 2

5 B 2 CM Lauria Amilcare ITA 2074 -447 0.08 0 2 2

0.66 2 2

14 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1838 Media: 1909.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Di Gregorio Romeo ITA 1886 -286 0.16 1 1 1

2 N 4 CM Marozzi Giovanni ITA 1913 -313 0.14 Â½ 1 1

3 N 3 CM Sbraccia Giovanni ITA 2030 -430 0.08 0 1 1

4 B 8 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -226 0.21 0 1 1

5 N 6 1N Macchini Bruno ITA 1892 -292 0.15 Â½ 1 1

0.74 1 1

15 Castaldini Marzia
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1600 Media: 1296.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ciriolo Enrico ITA 1296 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Marchi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -18 Perf: 1036 Media: 1770.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -374 0.1 0 0 0

2 B 5 CM Di Lascio Savino ITA 1912 -460 0.08 0 0 0

3 N 10 2N Bruni Emiliano ITA 1716 -264 0.18 0 0 0

4 B 12 1N Fragni Enrico ITA 1627 -175 0.27 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.63 0 1

FSI - 14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A) - Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014 - Pag. 15/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

14Â° CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZESE (1406024A)
Roseto degli Abruzzi - 06-06-2014 - 08-06-2014

17 Ciriolo Enrico
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 12 Perf: 1375 Media: 1741.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Castaldini Marzia ITA 1517 -221 0.22 Â½ 0 0

2 N 11 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 -366 0.1 Â½ 0 0

3 B 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1825 -529 0.08 0 0 0

4 N 2 CM Lauria Amilcare ITA 2074 -778 0.08 0 0 0

5 N 12 1N Fragni Enrico ITA 1627 -331 0.12 0 0 0

0.6 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Marchi Alessandro ITA 4 0.0 1770 970 1452 1972 M 164694

17 NC Ciriolo Enrico ITA 5 1.0 1741 1501 1296 2004 M 151468
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